
Nr: 14-16 
 
De raad van de gemeente Barneveld; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr. 14-16; 
 
gelezen de nota reserves en voorzieningen 2014; 
 
 

 b e s l u i t : 
 
 
1. Kennis te nemen van de intrekking van de nota reserves en voorzieningen 2009 en de vaststelling van 

de nota reserves en voorzieningen 2014;  
2. Akkoord te gaan met de in de nota geformuleerde soorten van reserves (3.1) en voorzieningen (4.1); 
3. Akkoord te gaan met de in de nota geformuleerde kaders en uitgangspunten ten aanzien van de 

reserves (3.2) en voorzieningen (4.2); 
4. Akkoord te gaan met de in de nota voorgestelde herschikking van de reserves (3.5) en voorzieningen 

(4.5). 
 
 
 
 Vastgesteld in de openbare vergadering van 25 februari 2014. 
 De raad voornoemd, 
 de griffier,                           de voorzitter, 
 
 


